
     Чăваш   Республики 

       Вăрнар    районĕн 

       администрацийĕ 

 

              ЙЫШӐНУ 

 

09.08.2018 г. №  479 

 

Вăрнар поселокĕ 
 

 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация  

Вурнарского района 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.08.2018 г.  № 479 
 

п. Вурнары 
 

       Об  утверждении  Перечня земельных 

       участков, предназначенных для предоставления 

       многодетным семьям в собственность бесплатно 

 

 

В целях реализации статьи 4 Закона Чувашской Республики № 10 от 01.04.2011 «О 

предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»  и на 

основании Порядка предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям 

земельных участков, администрация Вурнарского района Чувашской Республики 

постановляет: 

 

Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления 

многодетным семьям в собственность бесплатно,  согласно приложению. 

 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                    Л.Г.Николаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Аргичева М.С. 
     2-68 -92 



Приложение                    

 

Утвержден постановлением 

администрации  Вурнарского района 

Чувашской Республики 

№ 479 от 09.08.2018 г. 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

земельных участков,  предназначенных  для предоставления многодетным семьям 

в собственность бесплатно  

 

 

№ 

п/п 

Адрес Кадастровый номер Площадь, 

га 

Вид 

разрешенного 

использования 

1. Чувашская Республика,  

Вурнарский район,  

с/пос  Вурманкасинское,   

д. Сендимиркино,  

ул. Центральная 

21:09:170115:276 0,1 Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

 


